112 PROTEÍNA DE SOJA PCT 500,00  R$      7,91  3.955,00 

113 CHANTILLY - Embalagem Tetra Pack de 
1 Litro 

UN 60,00  R$    18,49  1.109,40 

182.010,40 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O valor total deste Contrato é de R$ 182.010,40 (cento e oitenta e dois mil e dez reais e quarenta 

centavos ). 

4.2. A contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação orçamentária: 

02.06 - Divisão de Educação e Cultura. 

02.06.03 - Setor de Ensino Regular. 

12.306.0011.2028 – Manutenção Merenda Escolar – Cozinha Piloto.